
 

 

UCHWAŁA NR 26/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 7 stycznia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami, planu finansowego dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych Samorządowi Województwa ustawami 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Zatwierdza się plan finansowy dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych Samorządowi Województwa ustawami, zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Piotr Wojtysiak – Wicemarszałek  

Agnieszka Ryś – Wicemarszałek  

 Artur Ostrowski – Członek Zarządu  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 maja 2025 r.

Poz. 5374



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 26/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 7 stycznia 2025 r. 

SAMORZĄD WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami 

 

DOCHODY 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Nazwa Kwota 

DOCHODY OGÓŁEM 103 185 000 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 251 000 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 127 000 

  

2210 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa 
127 000 

 01095  Pozostała działalność 1 124 000 

  
2210 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa 
1 124 000 

100   Górnictwo i kopalnictwo 338 000 

 10095  Pozostała działalność 338 000 

  

2210 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa 
338 000 

600   Transport i łączność 33 363 000 

 60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 33 208 000 

  

2210 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa 
33 208 000 

 60095  Pozostała działalność 155 000 

  

2210 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa 
155 000 

630   Turystyka 214 000 

 63095  Pozostała działalność 214 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5374



  
2210 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa 
214 000 

710   Działalność usługowa 570 000 

 
71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 570 000 

  

2210 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa 
570 000 

750   Administracja publiczna 1 311 000 

 
75011  Urzędy wojewódzkie 1 118 000 

  

2210 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa 
1 118 000 

 
75084  Funkcjonowanie wojewódzkich rad dialogu społecznego 193 000 

  

2210 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa 
193 000 

851   Ochrona zdrowia 61 949 000 

 
85157  Staże i specjalizacje medyczne 61 908 000 

  

2210 
Dotacja celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa 
61 908 000 

 
85195  Pozostała działalność 41 000 

  
2210 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa 
41 000 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 000 

 
85332  Wojewódzkie urzędy pracy 1 000 

  

2210 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa 
1 000 

855   Rodzina 3 274 000 

 
85509  Działalność ośrodków adopcyjnych 3 274 000 

  

2210 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa 
3 274 000 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 914 000 

 
90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 517 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5374



  

2210 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa 
517 000 

 
90007  Zmniejszenie hałasu i wibracji 135 000 

  

2210 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa 
135 000 

 
90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 220 000 

  

2210 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa 
220 000 

 
90095  Pozostała działalność 42 000 

  

2210 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa 
42 000 

WYDATKI 

Dział Rozdział §§ Nazwa Kwota 

WYDATKI OGÓŁEM 103 185 000 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 251 000 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 127 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 785 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 909 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 592 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 714 

 
01095  Pozostała działalność 1 124 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 121 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 781 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 428 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 1 003 000 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 670 

100   Górnictwo i kopalnictwo 338 000 

 10095  Pozostała działalność 338 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 281 538 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 664 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5374



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 898 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 900 

600   Transport i łączność 33 363 000 

 60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 33 208 000 

  
2630 

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
33 208 000 

 60095  Pozostała działalność 155 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 63 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 92 000 

630   Turystyka 214 000 

 63095  Pozostała działalność 214 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 176 586 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 896 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 326 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 192 

710   Działalność usługowa 570 000 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 570 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 382 325 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 728 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 367 

  4300 Zakup usług pozostałych 111 000 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 580 

750   Administracja publiczna 1 311 000 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1 118 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 397 980 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 465 505 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 378 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 751 

  
4140 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
20 000 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 154 700 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 686 

 75084  Funkcjonowanie wojewódzkich rad dialogu społecznego 193 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5374



  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 500 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 

  4220 Zakup środków żywności 3 000 

  
4300 Zakup usług pozostałych 46 000 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 000 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000 

851   Ochrona zdrowia 61 949 000 

 85157  Staże i specjalizacje medyczne 61 908 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 486 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 547 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 237 

  4320 Staże i specjalizacje medyczne 61 847 730 

 85195  Pozostała działalność 41 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 29 000 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 000 

 85332  Wojewódzkie urzędy pracy 1 000 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 850 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 

855   Rodzina 3 274 000 

 85509  Działalność ośrodków adopcyjnych 3 274 000 

  

2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

1 400 000 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 312 972 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 105 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 173 000 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 040 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5374



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 877 

  4220 Zakup środków żywności 500 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500 

  4260 Zakup energii 20 000 

  4270 Zakup usług remontowych 7 000 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 600 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000 

  
4400 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 
104 178 

  4410 Podróże służbowe krajowe 23 000 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 466 

  4480 Podatek od nieruchomości 1 667 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
500 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 914 000 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 517 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 320 829 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 220 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 893 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 233 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 105 000 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 825 

 90007  Zmniejszenie hałasu i wibracji 135 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 474 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 730 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 408 

  4300 Zakup usług pozostałych 66 000 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 388 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 220 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 177 419 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 043 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 490 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 851 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 197 

 90095  Pozostała działalność 42 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 984 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 923 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 857 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 236 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5374



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 26/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 7 stycznia 2025 r. 

SAMORZĄD WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

 

Plan finansowy dochodów budżetu państwa związanych 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

Samorządowi Województwa ustawami 

 

DOCHODY 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Nazwa Kwota 

DOCHODY OGÓŁEM 110 000 

600   Transport i łączność 77 000 

 60095  Pozostała działalność 77 000 

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 
77 000 

630   Turystyka 9 000 

 63095  Pozostała działalność 9 000 

  0690 Wpływy z różnych opłat 9 000 

710   Działalność usługowa 5 000 

 71095  Pozostała działalność 5 000 

  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 5 000 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 000 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 19 000 

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 
19 000 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5374


		2025-05-19T11:38:27+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




